
Perryfinaxa Cenepna Maxeztonuja
YHl1Bep3l1TeT "CB. KI1Pl1JI I1Merozmj'' BOCxonje
cJ>aKYJlTeT aa serepanapna Me.ll.HIJ.HHa - Cxonje

Bp. 0202 - 1178/3-3
31.08.2022 roznrna

Bp3 OCHOBa Ha qJIeH 62 ozt CTaTYTOT Ha <DaKYJITeTOTsa serepaaapna
Me~HU;HHa BO Cxonje (YHHBep3HTeTCKH rJIaCHHK 6p. 460 ozt 18 OKTOMBPH 2019
rO~HHa), HaCTaBHo-HayqHHoT COBeT Ha <DaKYJITeTOT Ha ceznnmara onpzcaaa Ha
31.08.2022 rO~HHa, ja ztonece CJIe~HaBa

O;:I;JIYKA

1. Ce YCBojYBa Pacnopezror Ha TepMHHH aa npajanysan,e Ha HcrrHTHTe H Ha
TepMHHHTe Ha npoaepxn Ha anaeise eo HcrrHTHH POKOBH Ha HHTerpHpaHHTe
CTY~HHaa nps H BTOPU;HKJIYCCTY~HHHa <DaKYJITeTOTsa sercpmrapna Me~HU;HHa
- Cxonje aa yxefiaara 2022/ 2023 rO~HHa.

2. COCTaBeH ~eJI Ha O~JIYKaTa e Pacrropezior Ha TepMHHH aa npnjauysaa.e Ha
HcrrHTHTe H Ha TepMHHHTe Ha rrposepxa Ha aaaen.e eo HcrrHTHH POKOBH Ha
HHTerpHpaHHTe CTY~HH aa rrps H BTOP U;HKJIYCCTY~HH Ha <DaKYJITeTOTaa
aerepnrrapna Me~HU;HHa - Cxorrje aa yxefiaara 2022/2023 rO~HHa.

Zlocraaeao zro:
1. QJIeHOBHHa HHC
2. ApXHBa

MKC EN ISO/IEC 17025

Jlaaap non- Tpajxon 5-7, 1000 Cxonje
Peny6JIHKa Cesepua Maxenonaja

TeJI: +38923240700
q)aKc:+389 2 31 14 619

e-nourra: contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk



Penyfinnxa Cesepna Maxeztoaaja
YmIBep3l1TeT "CB. Kapnn 11Meronaj" BOCxonje
WaKYJlTeT sa uerepnnapna Me.LJ:UIJ.UUa - Cxonje

lip. 0202-1178/3-3
31.08.2022 rozmrra

Pacnopezr Ha KOHTHHYHpaHH rrponepxn,
•3aBpmHH HcnHTH H TepMHHH Ha npnjanyaasse

Ha HcnHTH Ha <DaKYJITeTOTaa ne'reprraaprra
Me));HIJ;HHa - Cxonje aa ysrefina'ra 2022/2023

rO));HHa

1. TepMHHH aa npnjanynan,e Ha 3aBpmHHTe HcnHTH

26.12.-07.01.2023 roznma Jauuopcxo-fieepuapcxa cecuja

22.05.-08.06.2023 rozrana Majcxo-junc)«: cecuja

27.07.-14.08.2023 rozrana Aeeucmoecxo-cenmexcepucxa cecuja

2. Bpeererpaerse Ha cemeerprrre H HcnHTHHTe cecmr

• 311MCKII cesrecrap 03.10.2022-13.01.2023 roznma (15nezrena)

• JIeTeH cesrecrap 16.02.-31.05.2023 roznma (15neztena)

• Ilpea ucnumua cecuja (4,5 neoenu) 16jaHyapu-14 cjjeapyapu

• Bmopa ucnumxo cecuja ts neoenu) SjYHu-7 junu

• Tpema ucnumna cecuja (S neoenu) 29 aeeucm-zc cenmeuepu
(*C02IlaCHO YHuaep3umemcKUom KaJZeH8apuceoen Ha 21ma Pexmopcuama Ce8HUl{a

oopxcaua Ha 31.0S.2022 208.)

Jlasap non- Tpajxoa 5-7, 1000 Cxonje
Penyfinaxa Cesepua Maxenonaja

Ten: +389 2 3240 700
<!>aKc:+38923114619

e-nourra: contact@fvrn.ukirn.edu.mk
http://www.fvm.ukirn.edu.mk



  I ГОДИНА – УЧЕБНА 2022/2023 ГОДИНА 
 
Октомври  

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
     1 2 

3 4 5 6 7 8 9 
10 11 

 
12 13 14 15 16 

17 18 19 20 21 22 23  
 

24 
 

25 
Анатомија 

I конт. проверка 

26  
Анатомија 

I конт. проверка 

27 28 29 30 

31       
 
Ноември 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
 1 2 3 4 5 6 

7 8 9 10 11 12 13 
14 

Анатомија 
II конт. проверка 

 

15 
Анатомија 

II конт. проверка 

16 17 18 19 20 

21 22 23 24 
Хистологија 

I конт. проверка 
 

25 
Хистологија 

I конт. проверка 

26 27 

28 
Хемија I конт. 

проверка 

29 
Хемија I конт. 

проверка 

30     

 
 
 
 
 
 
 
 



Декември  
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

   1 
Биологија на кл. 
I конт. проверка 

2 
Биологија на кл. 
I конт. проверка 

3 4 

5 
Биофизика 

I конт. проверка 

6 
 

7 
 

8 
 

9 
 Анатомија 

III конт. проверка 
 

10 11 

12 
Анатомија 

III конт. проверка 

13 
 

14 15 
Биостатистика 

I конт. проверка 

16 
Биостатистика 

I конт. проверка 

17 18 

19 
 

20 21 22 23 
Хемија II конт. 

провeрка 

24 25 

26 
Хемија II конт. 

проверка 

27 28 29 
Хистологија 

II конт. проверка 

30 
Хистологија 

II конт. проверка 

31  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Јануари  
 

Понеделник 
Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

      1 
 

2 3 4 
Анатомија 

IV конт. проверка 

5 
Анатомија 

IV конт. проверка 

6 
 

7 
 

8 

9 
Хемија III конт. 

проверка 

10 
Хемија III конт. 

проверка 

11 12 
Биологија на кл. 
II конт. проверка 

13 
Биологија на кл. 
II конт. проверка 

14 15 

16 
Почеток на прва 
испитна сесија 

17 
Хемија IV конт. 

проверка 

18 
Хемија IV конт. 

проверка 

19 
 

20 
Биологија на 

клетка – 
практичен испит 

21 22 

23 
Рур. економија 
завршен испит* 

24 25 
 

26 
Хемија 

практичен испит 
Стихиометрија 

27 
Хистологија 

завршен испит* 

28 29 

30 
Анатомија 

завршен испит* 

31 
Биофизика 

II конт. проверка 
 

     

*Важи за студентите кои предметот го имаат претходно ислушано (во претходна учебна година). 
 
Февруари  

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
  1 

Хемија 
завршен испит 

2 
Биостатистика 

II конт. проверка 

3 
Биофизика 

завршен испит*  

4 5 

6 
Биологија на кл. 
завршен испит 

7 
Биостатистика 

II конт. проверка 

8 
Биохемија 

практичен испит* 
 

9 
Биофизика 

завршен испит 

10 
Биохемија 

завршен испит* 

11 12 

13 
Анатомија 

V конт. проверка 

14 
Крај на прва 

испитна сесија 

15 16 17 18 19 

*Важи за студентите кои предметот го имаат претходно ислушано (во претходна учебна година) 
 



 
Март 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
  1 2 3 

Хистологија 
III конт. проверка 

4 5 

6 
Рур. економија 

I конт. проверка 

7 
Биохемија 

I конт. проверка 

8 9 10 
 

11 12 

13 14 15 16 17 18 19 
20 

Анатомија 
VI конт. проверка 

21 
 

22 23 24 25 26 

27 28 29 30 31 
Растенија 

I конт. проверка 

  

 
 
 
Април  

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
     1 2 

3 
Анатомија 

VII конт. проверка 

4 
 

5 6 7 8 9 

10 11 
Биохемија 

II конт. проверка 

12 13 14 15 16 

17 18 
Хистологија 

IV конт. проверка 

19 20 21 22 23 

24  
Анатомија 
VIII конт. 
проверка 

25 
 

26 27 
 

28 
 

29 30 

 
 
 
 



Мај 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

1 2 3 4 5 6 7 
8 9 10 11 12 

Биохемија 
III конт. проверка 

13 14 

15  
Анатомија 

IX конт. проверка 

16 17 18 19 20 21 

22 
Растенија 

II конт. проверка 

23 
 

24 25 26 
Рур. економија 

II конт. проверка 

27 28 

29 
 

30  
Анатомија 

X конт. проверка 

31 
Хистологија 

V конт. проверка 

    

 
 
Јуни  

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
   1 2 3 4 

5 
Почеток на втора 

испитна сесија 

6 
Хемија 

практичен испит 

7 8 9 
Биохемија 

практичен испит 

10 11 

12 
Биологија 

практичен испит 
 

13 
 

14 15 16 
Биохемија 

завршен испит 
 

17 18 

19 
 

Биологија 
завршен испит 

 

20 21 
Анатомија 

практичен испит 

22 
 

23 
Биофизика  

завршен испит 

24 25 

26 
Хистологија 

завршен испит 

27 28  
Хемија  

завршен испит 

29 30 
Рур. економија 
завршен испит 

  

  
 
 
 



Јули 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

     1 2 
3 
 

4 5 
Анатомија 

завршен испит 

6 7 
Крај на втора 

испитна сесија 

8 9 

 
 
 
 
Август  

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
28 

 
29 

Почеток на 
испитна сесија 

 

30 31 
Анатомија 

практичен испит 

   

  
 
 
Септември  

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
    1 2 3 

4 
Биохемија 

практичен испит 

5 6 7 
Хемија 

завршен испит** 

8 9 10 

11 
 

12 
Биологија 

практичен** 

13 
 Рур. економија 
завршен испит 

14 15 
Биологија 

завршен испит** 

16 17 

18 
Биохемија 

завршен испит 
 

19 20 21 
Хистологија 

завршен испит* 

22  
 

23 24 

25 
 

26 27 
Анатомија 

завршен испит 

28 29  
Крај на испитна 

сесија 

30 
 

 

 ** Предмети ислушани во претходниот семестар  
 
 
 



 
 

II ГОДИНА – УЧЕБНА 2022/2023 ГОДИНА 
 
Ноември 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
 1 2 3 4 5 6 

7 8 9 10 11 12 13 
14 15 16 17 18 19 20 
21 22 23 24 25 

Аним. хигиена 
I конт.проверка  

практично 

26 27 

28 29 30     
 
Декември  

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
   1 2 

Аним. хигиена 
I конт.проверка  
теоретски дел 

 

3 4 

5 6 7 8 9 
Сточарство 

 I конт. проверка 

10 11 

12 
 

Микробиологија 
I конт.проверка  
теоретски дел 

13 14 15 16 
Микробиологија 
I конт.проверка  
практичен дел 

17 18 

19 
 

20 21  
  

22 23 
Имунологија 

I конт.проверка  
практичен дел 

24 25 

26  
. 

27 28 29 
Сточарство 

II конт. проверка 

30  
Имунологија 

I конт.проверка  
теоретски дел 

31  

 



Јануари  
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

      1 
2 3 4 5 6 7 8 
9 

Микробиологија 
II конт.проверка  

теоретски дел 

10 11 12 13 
Микробиологија 
II конт.проверка  
практичен дел 

14 15 

16 
Почеток на прва 
испитна сесија 

17 
Комуникација 

завршен испит* 

18 19 20 
Физиологија 

I конт. проверка 

21 22 

23 
Исхрана 

завршен испит* 

24 25 
 

26 27 
Анимална хигиена 

завршен испит* 

28 29 

30 
Исхрана 

конт. пр. општ дел 

31 
Микробиологија 
завршен испит* 

     

*Важи за студентите кои предметот го имаат претходно ислушано (во претходна учебна година) 
 
 
Февруари  

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
  1 

 Имунологија 
II конт.проверка  

теоретски дел 

2 
 

3 4 5 

6 
Имунологија 

II конт.проверка  
практичен дел 

7 8 
Физиологија 

завршен испит* 
 

9 10 
Имунологија 

завршен испит* 

11 12 

13 
Сточарство 

завршен испит* 

14 
Крај на прва 

испитна сесија 
 

15 16 17 18 19 

*Важи за студентите кои предметот го имаат претходно ислушано (во претходна учебна година) 
 
 



Март 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

  1 2 3 4 5 
6 7 8 9 10 

Комуникација 
I конт. проверка 

11 12 

13 14 15 16 17 18 19 
20 

Микробиологија 
III конт.проверка  

теоретски дел 

21 22 
Сточарство 

III конт.проверка   

23 24 25 26 

27 
Микробиологија 
III конт.проверка  

практичен дел 

28 29 30 31   

 
 
Април  

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
     1 2 

3 4 
Исхрана 

II конт.проверка 
спец.дел   

5 6 7 8 9 

10 11 12 13 14 15 16 
17 18 19 20 21 22 23 
24 25 26 27 28 29 30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Мај 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

1 2 3 4 5 6 7 
8 
 

9 10 11 
Микробиологија 
IV конт.проверка  

теоретски дел 

12 
Микробиологија 
IV конт.проверка  

практичен дел 

13 14 

15 16 17 18 
Аним. хигиена 

II конт.проверка  
практичен дел 

19 
Аним. хигиена 

II конт.проверка  
теоретски дел 

20 21 

22 23 
Исхрана 

III конт.проверка  
спец.дел 

24 25 
 

26 
Сточарство  

IV конт.проверка   

27 28 

29 
Комуникација 

II конт. проверка 

30 31 
Физиологија 

II конт. проверка 

    

 
 
Јуни  

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
   1 2 3 4 

5 
Почеток на втора 

испитна сесија 

6 7 8 9 
Микробиологија 
завршен испит 

10 11 

12 13 14 15 16 
Аним. хигиена 
завршен испит 

17 18 

19 20 
Сточарство 

завршен испит 

21 22 23 
Имунологија 

завршен испит 

24 25 

26 
 

27 28 29 30 
Физиологија 

завршен испит 
 

  

  
 
 



Јули 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

     1 2 
3 

Исхрана 
завршен испит 

4 5 6 7 
Крај на втора 

испитна сесија 

8 9 

 
 
Август  

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
28 

 
29 

Почеток на трета 
испитна сесија 

30 31 
Сточарство 

завршен испит 
 

   

  
 
 
Септември  

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
     1 2 3 

4 
Физиологија 

завршен испит 

5 6 7 8 9 10 

11 
Микробиологија 
завршен испит 

12 13 14 15 
Имунологија 

завршен испит** 

16 17 

18 
Аним. хигиена 
завршен испит 

19 20 21 22 
Комуникација 
завршен испит 

23 24 

25 
Исхрана 

завршен испит 

26 27 28 29  
Крај на третата 
испитна сесија 

30 
 

 

** Предмети ислушани во претходниот семестар  
 
 
 
 
 
 



 
 III ГОДИНА – УЧЕБНА 2022/2023 ГОДИНА 

 
Ноември 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
 1 2 3 4 5 6 

7 8 9 10 11 12 13 
14 15 16 17 18 19 20 
21 22 23 24 

Патол. физиол. 
I конт. проверка 

25 
Патол. физиол. 
I конт. проверка 

26 27 

28 29 30     
 
Декември  

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
   1 2 3 4 

5  
Патол. морфол. 
I конт. проверка 

6  
Патол. морфол. 
I конт. проверка 

7 8 9 10 11 

12 
Клин. биохемија 
I конт. проверка 

13 
Клин. биохемија 
I конт. проверка 

14 15 
 

16 
Виз. дијагн. мет. 

I к. п. теор. 
 

17 18 

19 
Виз. дијагн. мет. 

I к. п. теор. 

20 21 22 
Фармакологија 

I конт. проверка 

23 
Фармакологија 

I конт. проверка 

24 25 

26 
 

27 
Паразитологија 
I конт. проверка 

28 
Паразитологија 
I конт. проверка 

29 30 31  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Јануари  
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

      1 
2 3 4 5 6 7 8 
9 10 11 12 13 14 15 
16 

Почеток на прва 
испитна сесија 

17 
Паразитологија 
завршен испит* 

18 
Виз. дијагн. мет. 

II к. п.  

19 20 
 
 

21 22 

23 
Патол. физиол. 

II конт. проверка 

24 
 

Патол. физиол. 
завршен испит* 

 

25 
Клиничка дијагн. 

миленици 
завршен испит* 

26  
Патол. морфол. 

испит пр. дел 
патохистол. 

27 
Виз. дијагн. мет. 

Практичен дел к.п 

28 29 

30 
Клин. биохемија 
II конт. проверка 

 

31 
Одн. и благосост. 
завршен испит* 

     

*Важи за студентите кои предметот го имаат претходно ислушано (во претходна учебна година) 
 
 
Февруари  

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
  1 

Клин. анатомија 
завршен испит 

 

2 
Патол. морфол. 
испит теор. дел 

општа пат. 

3 
Паразитологија 

II конт. проверка 
 

4 5 

6 
Патол. морфол. 

II конт. проверка 

7 
Клинчка дијагн. 

фармски 
завршен испит* 

 

8 
 

Клин. 
биохемија 
практичен 

испит 
 

9  
Клин. биохемија 
завршен испит 

10 
Виз. дијагн. мет. 
завршен испит 

11 12 

13 
Фармакологија 
завршен испит* 

 

14 
Крај на прва 

испитна сесија 

15 16 17 18 19 

*Важи за студентите кои предметот го имаат претходно ислушано (во претходна учебна година) 
 



Март 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

  1 2 3 4 5 
6 7 8 9 10 11 12 
13 14 15 16 17 18 19 
20 

Одн. и благосост. 
I конт.проверка 

21 
Патол. морфол. 

III конт. проверка 

22 23 24 25 26 

27 
Фармакологија 

II конт. проверка 

28 29 30 
Клиничка дијагн. 

миленици 
I конт.проверка 

31 
Клиничка дијагн. 

фармски 
I конт.проверка 

  

 
Април  

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
     1 2 

3 4 5 6 7 8 9 
10 

Паразитологија 
III конт. проверка 

11 12 13 14 15 16 

17 18 19 20 21 
Патол. физиол. 

III конт. проверка 

22 23 

24 25 26 27 28 29 30 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Мај 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

1 2 3 4 5 6 7 
8 9 10 11 12 13 14 
15 
 

16 17 18 19 20 21 

22 23 24 25 
Фармакологија 

III конт. проверка 

26 
Одн. и благосост. 
II конт.проверка 

27 28 

29 
Клиничка дијагн. 

миленици 
II конт.проверка 

30 
Паразитологија 

IV конт. проверка 

31 
Клиничка дијагн. 

фармски 
II конт.проверка 

    

 
 
Јуни  

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
   1 

Патол. физиол. 
IV конт. проверка 

 

2 3 4 

5 
Почеток на втора 

испитна сесија  

6 
 

 

7  
Клиничка дијагн. 

фармски 
практичен испит 

 

8 
Патол. морфол. 

испит пр. дел 
патохистол. 

9 
Патол. морфол. 
испит теор. дел 

општа пат. 

10 11 

Патол. морфол. 
IV конт. проверка 

12 
Клиничка дијагн. 

фармски 
завршен испит 

 

13 14 
Фармакологија 
завршен испит 

15 
Клиничка дијагн. 

миленици 
практичен испит 

16 
Клиничка дијагн. 

миленици 
завршен испит 

17 18 

19 
Паразитологија  
завршен испит 

 

20 
 

21  
Патол. морфол. 

испит пр. дел 
обдукција 

22  
Патол. морфол. 
испит теор. дел 

спец. патол. 

23 24 25 

26 
Патол. физиол. 
завршен испит 

27 28 
Виз. дијагн. мет. 
завршен испит 

29 
 

30 
 Клин. биохемија 
практичен испит 

  



 Јули 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

     1 2 
3 

Клин. биохемија 
завршен испит 

4 5 6 7 
Крај на втора 

испитна сесија  

8 9 

 
 
Август  

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
28 

 
29 

Почеток на трета 
испитна сесија  

30 
Патол. морфол. 

испит пр. дел 
патохистол. 

31 
Патол. морфол. 
испит теор. дел 

општа патол. 
 

   

  
 
Септември  

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
    1 

Паразитологија 
завршен испит 

2 3 

4 
Клин. биохемија 
практ. испит** 

5 
Клин. биохемија 
завршен испит** 

6 7  
Виз. дијагн. мет. 
завршен испит** 

8 9 10 

11 
 

12 
Клин. анатомија 
завршен испит** 

13 14 
Фармакологија 
завршен испит 

15 16 17 

18 
Патол. морфол. 

испит пр. дел 
обдукција 

19 
Патол. морфол. 
испит. теор. дел 

спец. патол. 

20 21 
Клиничка дијагн. 

фармски 
практичен испит 

22 
Клиничка дијагн. 

фармски 
завршен испит 

23 24 

25 
Патол. физиол. 
завршен испит 

26 
Клиничка дијагн. 

миленици 
практичен испит 

27  
Клиничка дијагн. 

миленици 
завршен испит 

28 29  
Крај на третата 
испитна сесија 

30 
 

 

** Предмети ислушани во претходниот семестар  
 

 



IV ГОДИНА – УЧЕБНА 2022/2023 ГОДИНА 
 
Ноември 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
 1 2 3 4 5 6 

7 8 9 10 11 12 13 
14 

Вет. токсикологија 
I конт. проверка 

15 16 17 18 19 20 

21 
Репродукција 

I конт. проверка 

22 23 24 25 
Општа хирур. 

тест општа хирур. 

26 27 

28 29 30     
 
 
Декември  

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
   1 2 3 4 

5 6 7 8 9 10 11 
12 13 14 15 16 17 18 
19 20 21 22 23 24 25 
26 27 28 29 

Општа хирур. 
тест анестезиол. 

30 31  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Јануари  
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

      1 
2 3 4 5 6 7 8 
9 
 

10 11 12  
Репродукција 

II конт. проверка 

13 
Општа хирур. 

практ. тест 

14 15 

16 
Почеток на прва 
испитна сесија 

17 
Вн. бол. миленици 

завршен испит* 

18 19 20 
Општа хирур. 

завршен испит 

21 22 

23 
Вет. токсикологија 
II конт. проверка 

24 25 
 

Однесување и 
благосостојба** 

26 27 
Вн. бол. миленици 
I конт. проверка 

28 29 

30 
Заразни болести 
завршен испит* 

31 
Клиничка дијагн. 

фармски 
завршен испит** 

     

*Важи за студентите кои предметот го имаат претходно ислушано (во претходна учебна година) 
** Важи за предмети ислушани во претходниот семестар  
 
 
Февруари  

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
 
 

 

 1 
Клиничка дијагн. 

миленици 
завршен испит** 

2 3 
 Репродукција 

завршен испит* 

4 5 

6 
Вн. бол. фармски 
завршен испит* 

7 8  
 

9 10 
Офталмологија 
завршен испит 

11 12 

13 
Вет. токсикологија 
завршен испит 

14 
Крај на прва 

испитна сесија 

15 16 17 18 19 

*Важи за студентите кои предметот го имаат претходно ислушано (во претходна учебна година) 
** Предмети ислушани во претходниот семестар  
 
 
 



Март 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

  1 2 3 4 5 
6 7 8 9 10 11 12 
13 14 15 16 17 18 19 
20 21 22 23 24 25 26 
27 28 29 30 31   

 
 
Април  

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
     1 2 

3 4 5 6 7 8 9 
10 11 12 13 14 15 16 
17 18 19 20 21 22 23 
24 25 26 27 28 29 30 

 
 
Мај 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
1 2 3 4 5 6 7 
8 9 10 11 12 13 14 
15 16 17 18 19 20 21 
22 23 24 25 26 

Вн.бол.фармски 
II конт. проверка 

 

27 28 

29 
Вн. бол. миленици 
II конт. проверка 

 

30 31 
Заразни болести 
I конт. проверка 

 

    

 
 
 
 
 
 
 



Јуни  
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

   1 2 3 4 
5 

Почеток на втора 
испитна сесија 

6 
Општа хирур. 

практ. тест 

7 8 
Вн. бол. миленици 
практичен испит 

 

9 
Општа. хирур. 
завршен испит  

10 11 

12 
 

13 14 
Ветеринарна 

токсикологија 
завршен испит 

15 16 17 18 

19 20 
Спец. хирур. 

завршен испит* 

21 22 23 
Вн. бол. фармски 

завршен испит 

24 25 

26 
Репродукција 

завршен испит 
 

27 28 
Вн. бол. миленици 

завршен испит 

29 30 
Офталмологија 

завршен испит** 

  

 *Важи за студентите кои предметот го имаат претходно ислушано (во претходна учебна година) 
 
 
Јули 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
     1 2 

3 
Заразни болести 
завршен испит* 

4 5 6 
 

7 
Крај на втора 

испитна сесија 

8 9 

*Важи за студентите кои предметот го имаат претходно ислушано (во претходна учебна година) 
 
 
 
Август  

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
28 

 
29 

Почеток на трета 
испитна сесија 

30 31 
Спец.хирургија 
завршен испит* 

   

 *Важи за студентите кои предметот го имаат претходно ислушано (во претходна учебна година). 
 
 



Септември  
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

    1 
Вет. токсикологија 
завршен испит** 

2 3 

4 
Вн. бол. фармски 

завршен испит 

5 6 7 
Заразни болести 
завршен испит* 

8 9 10 

11 12 13 14 15 16 17 
18 

Вн. бол. миленици 
завршен испит 

19 20 
Офталмологија 

завршен испит** 

21 22 
Репродукција 

завршен испит 

23 24 

25  
Општа хирур. 
практ. тест** 

 

26 27 28 29 
Општа хирургија  
завршен испит** 

30 
Крај на трета 

испитна сесија 

 

*Важи за студентите кои предметот го имаат претходно ислушано (во претходна учебна година). 
** Предмети ислушани во претходниот семестар  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



V ГОДИНА – УЧЕБНА 2022/2023 ГОДИНА 
Ноември 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
 1 2 3 4 5 6 

7 8 9 10 
Риби 

I конт. проверка 

11 12 13 

14 15 16 17 18 19 20 
21 

Хиг. на млеко 
I конт. проверка 

22 23 24 25 26 27 

28 
Управно вет. 

I конт. проверка 

29 30     

 
Декември  

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
   1 2 

Ветеринарна 
епидемиологија 
I конт. проверка  

3 4 

5 6 7 8 9 10 11 
12 13 

 
14 15 16 17 18 

19 20 21 22 23 24 25 
26 

Риби 
II конт. проверка 

27 28 29 
Хиг. на месо 

I конт. проверка 

30 31  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Јануари  
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

      1 
2 3 4 5 

Вет. епидемиол. 
II конт. проверка 

6 7 8 

9 
Управно вет. 

II конт. проверка 
 

10 11 
Хиг. на млеко 

II конт. проверка 

12 13 
Заразни болести  
II конт. проверка 

14 15 

16 
Почеток на прва 
испитна сесија 

17 
Менаџмент вет. п. 

завршен испит 

18 
Хиг. на месо 

практ. испит* 

19 20 
Здравје на стадо 
завршен испит 

21 22 

23 
Пчели 

завршен испит 

24 25 
Судско вет. 

завршен испит* 

26 27 
Дивеч 

завршен испит* 

28 29 

30 
Спец. хирур. 

завршен испит 

31 
Вет. епидемиол. 
завршен испит 

     

*Важи за студентите кои предметот го имаат претходно ислушано (во претходна учебна година). 
 
 
 
 
Февруари  

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
  1 

Хиг. на млеко 
завршен испит 

2 
Безб. на храна 

завршен испит* 

3 
Управно вет. 

завршен испит 

4 5 

6 
Зарази  

завршен испит 

7 8 
Бол. на птици 

завршен испит* 

9 10 
Хиг. на месо 

завршен испит* 

11 12 

13 
Безб. на храна 

завршен испит* 

14 
Крај на прва 

испитна сесија 

15 16 17 18 19 

 
 
 
 



 
Март 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
  1 2 3 4 5 

6 
Менаџмент 

I конт. проверка 

7 8 9 10 
Пчели 

I конт. проверка 

11 12 

13 14 15 16 17 18 19 
20 

Аналитичка 
хемија 

I конт. проверка 

21 22 23 24 
Безб. на храна 

I конт. проверка 

25 26 

27 
Судско вет. 

I конт. проверка 
 

28 29 30 31   

 
 
 
 
Април  

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
     1 2 

3 4 
Аналитичка 

хемија 
II конт. проверка 

5 
Дивеч 

I конт. проверка 

6 7 8 9 

10 
Бол. на птици 

I конт.проверка 

11 12 13 14 15 16 

17 18 19 20 21 22 23 
24  

Аналитичка 
хемија 

III конт. проверка 

25 26 27 28 29 30 

 
 
 
 



Мај 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

1 2 3 4 5 
Хиг. на месо 

II конт. проверка 

6 7 

8 9 10 11 12 13 14 
15 16 17 18 19 20 21 
22 

Аналитичка 
хемија 

IV конт. проверка 

23 24 25 
Безб. на храна 

II конт. проверка 

26 
Пчели 

II конт. проверка 

27 28 

29 
Бол. на птици 

II конт.проверка 

30 
Дивеч 

II конт. проверка 

31 
Судско вет. 

II конт. проверка 

    

 
 
Јуни  

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
   1 

Менаџмент 
II конт. проверка 

2 3 4 

5 
Почеток на втора 

испитна сесија 
 

6 
Риби 

завршен испит 

7 8 
Вет. епидемиол. 
завршен испит 

9 
Хиг. на млеко 

завршен испит 

10 11 

12 
Безб. на храна 
завршен испит 

13 14 
Зарази 

завршен испит 

15 16 
Судско вет. 

завршен испит 

17 18 

19 
Хиг. на месо 

завршен испит 

20 21 
Управно вет. 

завршен испит 

22 23 
Бол. на птици 
завршен испит 

24 25 

26 
Дивеч 

завршен испит 

27 28 
Пчели 

завршен испит 

29 30 
Менаџмент 

завршен испит 

  

  
 
 
 
 



 
Јули 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
     1 2 

3 
Спец. хирур. 

завршен испит 

4 5 
Здравје на стадо 
завршен испит 

6 7 
Крај на втора 

испитна сесија 

8 9 

 
 
 
Август  

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
28 

 
29 

Почеток на трета 
испитна сесија 

30 
 

31 
Управно вет. 

завршен испит** 

   

  
Септември  

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 
    1 

Здравје на стадо 
завршен испит 

2 3 

4 
Вет. епидемиол. 
завршен испит 

5 
Риби 

завршен испит 

6 
Безб. на храна 
завршен испит 

7 8 9 10 

11 
Хиг. на месо 

завршен испит 

12 
Пчели 

завршен испит** 

13 14 15 
Спец. хирур. 

завршен испит 

16 17 

18 
Бол. на птици 
завршен испит 

19 20 
Заразни болести 
завршен испит 

21 22 
Дивеч 

завршен испит 

23 24 

25 
Судско вет. 

завршен испит 

26 27 
Менаџмент 

завршен испит 

28  
Хиг. на млеко 

завршен испит** 

29 
Крај на трета 

испитна сесија 
 

30 
 

 

 
** Предмети ислушани во претходниот семестар  
 

 


